SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Avenida Governador Agamenon Magalhães, 43 – Prado – CEP: 55642-210 – Gravatá-PE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

                                                                    Gravatá, 27 de março de 2023.

Ofício Nº 486/2023

Ilustríssimo Senhor,

Bruno César Ferreira da Silva

Controlador Geral do Município

Assunto: Encaminhamento do Parecer do FUNDEB

Cumprimentando-o cordialmente, vimos pelo presente encaminhar a Vossa

Senhoria o Parecer do FUNDEB, emitido pelos membros do Conselho do FUNDEB cuja

vigência do mandato destes se deu até o dia 31/12/2022, e a Ata de reunião do atuais

conselheiros, realizada no dia 22 de março do ano em curso.

           Colocamo-nos à disposição da Controladoria para esclarecer quaisquer dúvidas.

Sem mais para o momento, externo votos de estima e apreço.

                                                                           Atenciosamente,

                                               Iranice Batista de Lima

                                        Secretária Municipal de Educação

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
L

IT
O

 G
O

M
E

S D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: f0def527-f2a9-40ce-a172-4ff518bcb300

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
L

IT
O

 G
O

M
E

S D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: f0def527-f2a9-40ce-a172-4ff518bcb300

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
L

IT
O

 G
O

M
E

S D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: f0def527-f2a9-40ce-a172-4ff518bcb300